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PlotÃ«soni, nÃ«nshkruani dhe dÃ«rgoni deklaratÃ«n tuaj tatimore nga pajisja juaj Android me redaktorin tonÃ« tÃ« fuqishÃ«m PDF pÃ«r dokumentet. Instaloni e-taxfiller pÃ«r tÃ« plotÃ«suar formularÃ«t e njohur tÃ« IRS, si 1099, W2, W-9 dhe tÃ« tjerÃ«, nga kudo dhe nÃ« Ã§do kohÃ«.

Nuk duhet tÃ« ngarkoni shabllone IRS nÃ« aplikacionâ€”thjesht zgjidhni versionin e dokumentit qÃ« ju nevojitet nga lista e formularÃ«ve tÃ« disponueshÃ«m dhe hapeni atÃ« nÃ« redaktuesin tonÃ« tÃ« plotÃ« PDF. MÃ« pas, plotÃ«soni dhe shtoni nÃ«nshkrimin tuaj. 

PÃ«rdor redaktuesin PDF pÃ«r tÃ« plotÃ«suar, nÃ«nshkruar elektronikisht, pÃ«r tÃ« ndarÃ«, printuar dhe shkarkuar dokumente IRS nga smartfoni juaj dhe pÃ«r tÃ« marrÃ« rimbursimin e taksave mÃ« shpejt. Supozoni se dÃ«shironi tÃ« pÃ«rgatisni njÃ« formular 1099 pÃ«r njÃ« individ tÃ« vetÃ«punÃ«suar. GjithÃ§ka qÃ« duhet tÃ« bÃ«ni Ã«shtÃ« tÃ« jepni informacionin e kÃ«rkuar nÃ« formular, tÃ« shtoni nÃ«nshkrimin tuaj elektronik dhe tÃ« dorÃ«zoni deklaratÃ«n tuaj tatimore nÃ« internet.

KÃ«tu Ã«shtÃ« njÃ« pÃ«rmbledhje e shpejtÃ« e avantazheve qÃ« ofron aplikacioni ynÃ«:

âœ… Biblioteka e formularÃ«ve tatimorÃ« tÃ« plotÃ«sueshÃ«m. 

Aplikacioni ynÃ« krenohet me njÃ« bibliotekÃ« prej 30+ formularÃ«sh tatimorÃ« tÃ« plotÃ«sueshÃ«m dhe tÃ« sinjalizuar, tek tÃ« cilÃ«t mund tÃ« pÃ«rdorni nÃ« Ã§do kohÃ« dhe kudo pÃ«r tÃ« pÃ«rgatitur dhe dorÃ«zuar formularÃ«t tatimorÃ« pÃ«r IRS. Biblioteka pÃ«rfshin formularÃ«t mÃ« tÃ« njohur tÃ« IRS, tÃ« tilla si W-9, W-2, 1040, 1099 dhe mÃ« shumÃ«, duke ju lejuar tÃ« plotÃ«soni tÃ« gjitha kÃ«to formularÃ« tatimore nÃ« njÃ« aplikacion tÃ« vetÃ«m. FormularÃ«t janÃ« tÃ« renditur sipas llojit dhe pÃ«rfshijnÃ« udhÃ«zime nga IRS qÃ« do t'ju udhÃ«heqin gjatÃ« procesit tÃ« depozitimit.

âœ… Funksionalitet i gjithanshÃ«m i redaktimit. 

PÃ«rfitoni nga njÃ« sÃ«rÃ« mjetesh shÃ«nimi dhe modifikimi pÃ«r t'i dhÃ«nÃ« dokumenteve tuaja njÃ« pamje profesionale: 

- Redakto skedarÃ«t PDF.

- Fut dhe fshi imazhe.

- Shtoni tekst, shigjeta, shenja kontrolli dhe rreshta nÃ« dokumentet tuaja.

- Theksoni, fshini ose fshini tekstin nÃ« forma.

âœ… NÃ«nshkrim elektronik i integruar. 

NÃ«nshkruani njÃ« formular tatimor PDF me njÃ« nÃ«nshkrim elektronik ligjÃ«risht tÃ« detyrueshÃ«m dhe tÃ« pranueshÃ«m nga gjykata. Thjesht zgjidhni se si dÃ«shironi ta krijoni atÃ«â€”duke shtypur, vizatuar ose shtuar njÃ« imazh tÃ« nÃ«nshkrimit tuaj. Personalizojeni nÃ«nshkrimin tuaj sipas dÃ«shirÃ«s tuaj dhe ripÃ«rdoreni atÃ« disa herÃ« pÃ«r tÃ« nÃ«nshkruar formularÃ« tÃ« tjerÃ«.

âœ… NdÃ«rfaqja e drejtpÃ«rdrejtÃ«. 

Aplikacioni ofron njÃ« pÃ«rvojÃ« intuitive pÃ«rdoruesi me navigim tÃ« qetÃ« dhe tÃ« thjeshtÃ« qÃ« ju lejon tÃ« modifikoni, plotÃ«soni, nÃ«nshkruani dhe dÃ«rgoni formularÃ« tatimore me disa prekje nÃ« pajisjen tuaj celulare. 

âœ… Mbrojtje e nivelit tÃ« lartÃ« tÃ« tÃ« dhÃ«nave. 

Nuk duhet tÃ« shqetÃ«soheni pÃ«r sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave tuaja private kur redaktoni/plotÃ«soni formularÃ«t PDF. E-taxfiller pÃ«rputhet me rregulloret e nevojshme pÃ«r mbrojtjen e tÃ« dhÃ«nave dhe plotÃ«son standardet kryesore tÃ« enkriptimit nÃ« industri pÃ«r tÃ« siguruar nivelin mÃ« tÃ« lartÃ« tÃ« sigurisÃ«. 

PavarÃ«sisht nÃ«se jeni duke kÃ«rkuar pÃ«r njÃ« plotÃ«sues tÃ« thjeshtÃ« formulari W 9 pÃ«r depozitimin e dokumenteve tuaja tatimore ose keni nevojÃ« tÃ« trajtoni deklaratat tatimore pÃ«r persona tÃ« tjerÃ«, E-taxfiller do tÃ« jetÃ« njÃ« shpÃ«timtar gjatÃ« procesit tÃ« pÃ«rgatitjes sÃ« taksave pasi ky redaktues PDF ju lejon tÃ« nÃ«nshkruani dhe modifikoni me lehtÃ«si formularÃ«t e taksave. Aplikacioni Ã«shtÃ« i thjeshtÃ« pÃ«r t'u pÃ«rdorur dhe ofron njÃ« grup funksionesh tÃ« shkÃ«lqyera pÃ«r pÃ«rgatitjen e formularÃ«ve tatimorÃ« tÃ« IRS nÃ« pajisjet celulare.

A po pÃ«rpiqeni tÃ« pÃ«rpiloni dokumentet tuaja tatimore? E-taxfiller Ã«shtÃ« kÃ«tu pÃ«r ta bÃ«rÃ« kÃ«tÃ« detyrÃ« pak mÃ« tÃ« lehtÃ« dhe pÃ«r t'ju ndihmuar tÃ« pÃ«rgatiteni pÃ«r sezonin tatimor pÃ«rpara kohe. Instaloni aplikacionin dhe kÃ«naquni duke pÃ«rdorur redaktuesin tonÃ« PDF pÃ«r taksapaguesit ditÃ«n e parÃ«!

PÃ«rditÃ«suar mÃ«
23 mar 2023
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaInformacionet personale, Aktiviteti i aplikacionit dhe 2 lloje tÃ« tjera
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Ã‡'tÃ« reja ka


This update includes minor bug fixes and performance improvements.
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